Filioli, si quis peccaverit

2

26

T
8
us mun - di, et per hoc sci - mus

B
us - mun - di, et per hoc sci - mus quod co -

31

T
8
quod co - gno - vi - mus, et per hoc sci - mus quod co - gno - vi - mus,

B
gno - vi - mus e - um et per hoc sci - mus quod co - gno - vi - mus e -

36

T
8
e -

B

42

T
8
um, si man - da - ta e - ius ob - ser - va -

B
um, si man - da - ta e - ius ob - ser - va -

47

T
8
mus, ob - ser - va - mus, ob - ser - va - mus, ob

B
mus, ob - ser - va - mus ob - ser - va - mus,

52

T
8
ser - va - mus, ob - ser - va - mus.

B
ob - ser - va - mus, ob - ser - va - mus.